N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:

1 7,00 Nao
2 6,45 Nao
3 6,00 Nao
4 0,43 Nao
5 3,27 Nao
6 2,92 Na&o
7 7,00 Nao
8 7,00 Nao
9 6,87 Nao
10 6,00 Nao
11 6,00 Nao
12 5,30 Nao
13 4,92 Nao
14 4,74 Na&o
15 3,87 Nao
16 3,32 Nao

Edital 02/2019

2555
2321
6583
184
1394
1245
2555
2555
2500
3803
2555
2256
1457
2020
1647
1413

05/05/1973
20/04/1989
27/05/1965
23/12/1994
31/12/1990
14/02/1983
21/01/1971
20/04/1975
05/03/1979
08/10/1979
31/08/1966
14/07/1987
27/09/1989
11/07/1981
11/04/1981
25/09/1971

LUCIA FIRMINA DA SILVA GOMES
MARCOS PAULO ANDRADE DE SOUZA
JUSSARA MENDES COSTA

CESAR VIEIRA CARVALHO

CINTIA DE ALMEIDA COSTA

WESLEY DE SENA MENEZES

MARCELO CARLOS DE OLIVEIRA
LILIANEUGENIA AVELAR REZENDE MEDEIROS
ADRIANO LIMA DA SILVA

ANDREZA DUMONT DE OLIVEIRA
ROSILENE APARECIDA BISPO AMORIM
MARCELO EDUARDO CONRADO
LUCAS RODRIGUES SILVA

ELIZA PATRICIA TEIXEIRA
ALESSANDRO ALVES DE SOUZA
SIMONE APARECIDA ANDRADE

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 02/2019

926
1714
1339
841
1623
718
375
757
343
1379
1217
1731
1087
1633
651
1621

05 - Classif. (Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)
06 - Classif. (Reserva P/ Vaga)

97 - Descl.
97 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

ltem 6.2
Item 6.2
Item 8.3
Item 8.3
[tem 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3

03 - PEB - LINGUA PORTUGUESA/INGLES - 13 AGRUPAMENTO 12 GRUPO (DOCUMENTOS)

- Item 6.2 - As informacgGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverao ser comprovadas conforme detalhado no quadro

abaixo, sob pena de desclassificagao.

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e

arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacao.
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RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

N2 DO EDITAL: Edital N2 02/2019

CARGO A QUE CONCORRE PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO: 03 - PEB - LINGUA PORTUGUESA/INGLES - 13 AGRUPAMENTO 12 GRUPO (DOCUMENTOS)
17 2,69 Sim 720 30/10/1975 ANDERSON NUNES ROCHA 1035 98 - Descl. Item 8.3
18 2,60 Nao 1108 01/07/1981 LUCILEIA MARTINS RODRIGUES SANTANA 5 98 - Descl. Item 8.3
19 2,18 Nao 502 21/12/1974 NAEDES BRITO SOARES 918 98 - Descl. Item 8.3
20 0,84 Nao 358 07/02/1962 WANDA MARQUES DE SENA LANCA 1060 98 - Descl. Item 8.3
21 0,81 Nao 344 24/08/1988 JULIANA LOPES CLAUDINO ROCHA MACIEL 637 98 - Descl. Item 8.3
22 0,00 Sim 0 15/09/1958 JOSE MAGALHAES DA SILVA 594 98 - Descl. Item 8.3
23 0,00 N3o 0 13/09/1967 LUZIA CANDIDA GUIMARAES 1200 98 - Descl. Item 8.3
24 0,00 Nao 0 09/02/1973 ROQUEXANDRA GODOY MARQUES ARAUJO 281 98 - Descl. Item 8.3
25 0,00 N3o 0 19/03/1979 ADRIANA LOPES DA CUNHA 1145 98 - Descl. Item 8.3
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- Item 6.2 - As informacgGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo, deverao ser comprovadas conforme detalhado no quadro
abaixo, sob pena de desclassificagao.

- Item 8.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, os documentos relacionadosa seguir, em vias originais e cépias, as quais serdo autenticadas e
arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacao.
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